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Lichtwellenleiter-Auswahl:
siehe Datenblatt zur FIO Serie

Potentiometer zur Einstellung der Schwelle
(THD)

LED gelb/grün "STATISCH" (ST)
LED gelb: Sensor bedämpft
LED grün: Sensor frei

Potentiometer zur Einstellung des Verstärkungsfaktors
(AMP)

8-pol. Stecker
Typ Binder Serie 712

(Anschlusskabel an SPS:
cab-las8/702-fem)

Anschlussstecker
für Lichtwellenleiter

TLB Serie

TLB-CON2-FIO-HS
Gleichlichtverstärker

- Sehr hohe Schaltfrequenz (typ. 500 kHz)
- Hell- und dunkelschaltend
- Ausgänge kurzschlussfest
- Schaltzustandsanzeige über gelb/grün-LED
- Gegentaktendstufe (npn- und pnp-tauglich)
- Robustes Aluminiumgehäuse
- Lichtleiter-Anschluss (Durchlicht bzw. Reflexlicht)

Aufbau

Produktbezeichnung:

TLB-CON2-FIO-HS  (High Speed)

Aluminiumgehäuse,
blau eloxiert

LED rot "VERSCHMUTZT" (DT)
LED aus: nicht verschmutzt
LED rot: Sensor verschmutzt

Zubehör:  (S. 4-9)

Lichtleiter
Aufsatzoptiken
Lichtleiter-Halterungen
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Technische Daten
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(Alle Abmessungen in mm)

Abmessungen

Potentiometer zur Einstellung
des Verstärkungsfaktors (AMP)
Zunahme des Analogsignals:
Drehung im Uhrzeigersinn
(3-Gang-Potentiometer)

Potentiometer zur Einstellung
der Schwelle (THD)
Zunahme der Empfindlichkeit:
Drehung im Uhrzeigersinn
(3-Gang-Potentiometer)

THDAMP

Einstellung

Anschlussbelegung

TLB-CON2-FIO-HS

8-pol. Stecker Typ Binder Serie 712
(Anschluss an SPS):

Pin-Nr.: Farbe: Belegung:
1 w s n.c.
2 br +24V
3 gn n.c.
4 ge n.c.
5 gr Ausgang Q
6 rs Ausgang Qinv
7 bl GND (0V)
8 rt ANALOG (0V ... +5V)

Anschlusskabel:   cab-las8/702-fem  (l=2m)

7 1

4
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Lichtleiter

Einsatzgebiet der Lichtleiter der FIO Serie:

Lichtleiter bieten Lösungen bei schwierigen Aufgaben-
stellungen in der Optoelektronik. Sie sind universell einsetzbar
und
ermöglichen flexible Anwendungen.

Vorteile:

- Hohe Verarbeitungsqualität
- Auswahl von verschiedenen Faserarten
- Temperaturbeständigkeit
- Große Auswahl an Standard-Tastköpfen
- Verschiedene Aufsatzoptiken
- Sonderbauformen

Merkmale:

Lichtleitende Glasfasern sind optische Bauelemente, die nach dem Prinzip der Totalreflexion die Übertragung von Licht auf beliebig
gekrümmtem Weg ermöglichen.

Die einzelne Faser besteht aus hochbrechendem Kernglas und niedrigbrechendem Mantelglas. Die innerhalb des Grenzwinkels ins
Kernglas eintretenden Lichtstrahlen werden durch Reflexion an den Berührungsflächen Kern/Mantel durch die Faser geleitet (Stufen-
Index Faser).

Die hochflexiblen Lichtleiter bestehen aus gebündelten Einzel-Glasfasern. Die Enden sind jeweils in einem Tastkopf und einem
Stecker verklebt. Die Stirnflächen sind optisch poliert. Zum Schutz gegen mechanische, chemische oder thermische Zerstörungen
sind die Lichtleiter mit einem entsprechenden Schutzmantel konfektioniert.

Bestellschlüssel:

Adapter-Abmessungen vgl. Katalog FIO Serie

Aufsatzoptiken (z.B. Fokuslinse, Reflexoptik, Prismenoptik) vgl. Katalog FIO Serie

Übersicht: Lichtwellenleiter im Reflexlichtbetrieb vgl. Katalog FIO Serie

Übersicht: Lichtwellenleiter im Durchlichtbetrieb vgl. Katalog FIO Serie

Wichtige Einbauhinweise vgl. Katalog FIO Serie

68°(22°)

321 4 5

67

 D-S-A2.0-(2.5)-1200-67°

1 Betriebsart (z.B. D = Durchlichtbetrieb, R = Reflexlichtbetrieb)
2 Ummantelung (z.B. S = Silikon-Metallmantel)
3 Tastkopf-Typ (z.B. A2.0 = Tastkopf Typ A, Variante 2.0)

(und Größe des Faserbündels bzw. -spaltes, z.B. Ø 2.5 mm)
4 Lichtleiter-Gesamtlänge (z.B. 1200 mm)
5 Strahlöffnungswinkel (z.B. Standard 67°)

Lichtleiter-Bestellbezeichnung

(Ausführliche Beschreibung
der verschiedenen Lichtleiter-
typen siehe Katalog „FIO Serie“)
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Aufsatzoptiken

Übersicht: Aufsatzoptiken für Standard-Lichtleiter (vgl. Katalog FIO Serie):

KL-D-M12-XL-0°/30°-30-A2.0

KL-3-A2.0
KL-4-A1.1
KL-5-R1.1
KL-8-R2.1
KL-9-A3.0

KL-3/90°-A2.0
KL-8/90°-A2.0

KL-M12/90°-XL-A2.0KL-2-A2.0KL-1-A2.0

KL-90-A2.0 KL-52-XL-A3.0 KL-M8-A1.1 KL-M12-A1.1
KL-M12-A2.0
KL-M12-A3.0
KL-M12-R1.1

KL-M12-XL-A1.1
KL-M12-XL-A2.0
KL-M12-XL-R1.1

KL-M18-A1.1
KL-M18-A2.0
KL-M18-A3.0
KL-M18-M5.0
KL-M18-M6.0
KL-M18-M8.0
KL-M18-R1.1
KL-M18-R2.1

KL-M18-XL-A1.1
KL-M18-XL-A2.0
KL-M18-XL-A3.0
KL-M18-XL-M5.0
KL-M18-XL-M6.0
KL-M18-XL-M8.0
KL-M18-XL-R1.1
KL-M18-XL-R2.1

KL-M34-A1.1
KL-M34-A2.0
KL-M34-A3.0
KL-M34-M5.0
KL-M34-M6.0
KL-M34-M8.0
KL-M34-R1.1
KL-M34-R2.1

KL-M34/62-A1.1
KL-M34/62-A2.0
KL-M34/62-A3.0
KL-M34/62-R1.1
KL-M34/62-R2.1

KL-M34-XL-A1.1
KL-M34-XL-A2.0
KL-M34-XL-A3.0
KL-M34-XL-M5.0
KL-M34-XL-M6.0
KL-M34-XL-M8.0
KL-M34-XL-R1.1
KL-M34-XL-R2.1

KL-D-0°/40°-9-A2.0
KL-D-0°/42°-9-A2.0

KL-D-0°/2.5°-300-A2.0 KL-D-0°/45°-30-A2.0
KL-D-0°/45°-30-A3.0

KL-D-5°-85-POL-A2.0
KL-D-5°-85-POL-A3.0

KL-D-6°-200-A2.0

KL-D-28°-26-A2.0

KL-D-14°-84-A2.0 KL-D-17°-49-A2.0 KL-D-20°-31-A2.0KL-D-10°-45-POL°-A3.0 KL-D-20°-20-POL-A3.0

KL-D-40°-13-A2.0 KL-D-40°-23-5/DIF-A2.0
KL-D-40°-23-5/DIF-A3.0

KL-D-45°-14-A2.0 KL-D-M12-0°/30°-9-A2.0
KL-D-M12-0°/30°-9-A3.0

KL-M34/90°-XL KL-M18-XL-0°/(17°-60°)-30-M5.0 KL-D-0°/45°-85-1200-A3.0
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Aufsatzoptiken

Bezeichnung: geeignet für Lichtleiter-Typ: Merkmale:
(R, T = Reflexlicht, D= Durchlicht)

KL-1-A2.0 (2 Stk. benötigt) D-S-A2.0-(2.5)-...-67° oder 22° Sender-/Empfängerabstand typ. 50 mm ... 200 mm
KL-2-A2.0 R-S-A2.0-(2.5)-...-67° oder 22° Sender-/Empfängerabstand max. 300 mm, Strahldivergenz ± 7,5°
KL-2-A2.0  (2 Stk. benötigt) D-S-A2.0-(2.5)-...-67° oder 22° Sender-/Empfängerabstand max. 300 mm, Strahldivergenz ± 7,5°
KL-3-A2.0 R-S-A2.0-(2.5)-...-67° oder 22° Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 20 mm
KL-D-3/30-R/D-A2.0 R/D-S-A2.0-(2.5)-1200-67°  Sonderversion* Arbeitsabstand typ. 30 mm
KL-4-A1.1 R-S-A1.1-(0.6)-...-67°  oder 22° Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 15 mm
KL-4-A1.1 R-S-A1.1-(1.1)-...-67°  oder 22° Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 15 mm
KL-4-A1.1 R-S-A1.1-(1.5)-...-67°  oder 22° Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 15 mm
KL-5-R1.1 R-S-R1.1-(3x0.5)-...-67°  oder 22° Arbeitsabstand typ. 8 mm ... 20 mm
KL-8-R2.1 R-S-R2.1-(6x1)-...-67°  oder 22° Arbeitsabstand typ. 8 mm ... 25 mm
KL-8-N-R2.1 R-S-R2.1-(6x1)-...-67°  oder 22° Arbeitsabstand typ. 8 mm ... 25 mm  mit Führungsnut (Einstellhilfe)
KL-8/90°-R2.1 R-S-R2.1-(6x1)-...-67°  oder 22° Arbeitsabstand typ. 8 mm ... 25 mm
KL-9-A3.0 R-S-A3.0-(3.0)-...-67°  oder 22° Arbeitsabstand typ. 8 mm ... 25 mm
KL-90-A2.0  (2 Stk. benötigt) D-S-A2.0-(2.5)-...-67° oder 22° Arbeitsabstand typ. 20 mm ... 100 mm  Prismenoptik
KL-52-XL-A3.0 R-S-A3.0-(3.0)-...-67° Optikdurchmesser 52 mm

KL-M8-A1.1 R-S-A1.1-(1.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 8 mm ... 20 mm

KL-M12-A1.1 R-S-A1.1-(1.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 8 mm ... 40 mm
KL-M12-A2.0 R-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 8 mm ... 40 mm
KL-M12-A3.0 R-S-A3.0-(3.0)-...-67° Arbeitsabstand typ. 8 mm ... 40 mm
KL-M12-R1.1 R-S-R1.1-(3x0.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 8 mm ... 40 mm

KL-M12-XL-A1.1 R-S-A1.1-(1.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 100 mm
KL-M12-XL-A2.0 R-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 100 mm
KL-M12/90°-XL-A2.0 R-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 100 mm
KL-M12-XL-R1.1 R-S-R1.1-(3x0.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 100 mm

KL-M18-A1.1 R-S-A1.1-(1.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 20 mm ... 60 mm
KL-M18-A2.0 R-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 20 mm ... 60 mm
KL-M18-A3.0 R-S-A3.0-(3.0)-...-67° Arbeitsabstand typ. 20 mm ... 60 mm
KL-M18-M5.0 T-S-M5.0-(5.0)-...-67° Sonderversion* Arbeitsabstand typ. 20 mm ... 60 mm
KL-M18-M6.0 T-S-M6.0-(6.0)-...-67° Sonderversion* Arbeitsabstand typ. 20 mm ... 60 mm
KL-M18-M8.0 T-S-M8.0-(8.0)-...-67° Sonderversion* Arbeitsabstand typ. 20 mm ... 60 mm
KL-M18-R1.1 R-S-R1.1-(3x0.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 20 mm ... 60 mm
KL-M18-R2.1 R-S-R2.1-(6x1)-...-67° Arbeitsabstand typ. 20 mm ... 60 mm

KL-M18-XL-A1.1 R-S-A1.1-(1.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 200 mm
KL-M18-XL-A2.0 R-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 200 mm
KL-M18-XL-A3.0 R-S-A3.0-(3.0)-...-67° Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 200 mm
KL-M18-XL-M5.0 T-S-M5.0-(5.0)-...-67° Sonderversion* Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 200 mm
KL-M18-XL-M6.0 T-S-M6.0-(6.0)-...-67° Sonderversion* Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 200 mm
KL-M18-XL-M8.0 T-S-M8.0-(8.0)-...-67° Sonderversion* Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 200 mm
KL-M18-XL-R1.1 R-S-R1.1-(3x0.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 200 mm
KL-M18-XL-R2.1 R-S-R2.1-(6x1)-...-67° Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 200 mm

KL-M18-XL--0°/(17°-60°)-30-M5.0     2x T-S-M5.0-(5.0)-...-67° Sonderversion* Winkel der beiden Lichtleiter verstellbar von 17° bis 60°

*Sonderversion:
Ausführung abweichend von der Standard-Bauform (z.B. kein Standard-Adapter) und daher nur für bestimmte Sensoren bzw. Anwendungen geeignet

Aufsatzoptiken für Reflexlicht- oder Durchlicht-Lichtleiter:



  Datenblatt  TLB-CON2-FIO-HSTLB Serie  •  Triggerlichtschranken

info@sensorinstruments.de  •  www.sensorinstruments.de
   (2015-02-20)   TLB-CON2-FIO-HS / Seite 7 von 9

Änderungen vorbehalten

Sensor Instruments GmbH  •  D-94169 Thurmansbang  •  Schlinding 11
Tel. +49 (0)8544 9719-0  •  Fax +49 (0)8544 9719-13

Aufsatzoptiken

Bezeichnung: geeignet für Lichtleiter Typ: Merkmale:
(R, T = Reflexlicht, D= Durchlicht)

KL-M34-A1.1 R-S-A1.1-(1.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 100 mm ... 250 mm
KL-M34-A2.0 R-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 100 mm ... 250 mm
KL-M34-A3.0 R-S-A3.0-(3.0)-...-67° Arbeitsabstand typ. 100 mm ... 250 mm
KL-M34-M5.0 T-S-M5.0-(5.0)-...-67° Sonderversion* Arbeitsabstand typ. 100 mm ... 250 mm
KL-M34-M6.0 T-S-M6.0-(6.0)-...-67° Sonderversion* Arbeitsabstand typ. 100 mm ... 250 mm
KL-M34-M8.0 T-S-M8.0-(8.0)-...-67° Sonderversion* Arbeitsabstand typ. 100 mm ... 250 mm
KL-M34-R1.1 R-S-R1.1-(3x0.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 100 mm ... 250 mm
KL-M34-R2.1 R-S-R2.1-(6x1)-...-67° Arbeitsabstand typ. 100 mm ... 250 mm

KL-M34-XL-A1.1 R-S-A1.1-(1.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 50 mm ... 400 mm
KL-M34-XL-A2.0 R-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 50 mm ... 400 mm
KL-M34-XL-A3.0 R-S-A3.0-(3.0)-...-67° Arbeitsabstand typ. 50 mm ... 400 mm
KL-M34-XL-M5.0 T-S-M5.0-(5.0)-...-67° Sonderversion* Arbeitsabstand typ. 50 mm ... 400 mm
KL-M34-XL-M6.0 T-S-M6.0-(6.0)-...-67° Sonderversion* Arbeitsabstand typ. 50 mm ... 400 mm
KL-M34-XL-M8.0 T-S-M8.0-(8.0)-...-67° Sonderversion* Arbeitsabstand typ. 50 mm ... 400 mm
KL-M34-XL-(M25x1.5)-M8.0 T-S-M8.0-(8.0)-...-67° Sonderversion* wie vor, mit Kabelverschraubung  M25x1.5
KL-M34-XL-R1.1 R-S-R1.1-(3x0.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 50 mm ... 400 mm
KL-M34-XL-R2.1 R-S-R2.1-(6x1)-...-67° Arbeitsabstand typ. 50 mm ... 400 mm

KL-M34/62-A1.1 R-S-A1.1-(1.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 80 mm ... 200 mm
KL-M34/62-A2.0 R-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 80 mm ... 200 mm
KL-M34/62-A3.0 R-S-A3.0-(3.0)-...-67° Arbeitsabstand typ. 80 mm ... 200 mm
KL-M34/62-R1.1 R-S-R1.1-(3x0.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 80 mm ... 200 mm
KL-M34/62-R2.1 R-S-R2.1-(6x1)-...-67° Arbeitsabstand typ. 80 mm ... 200 mm

KL-D-0°/2.5°-300-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 100 mm ... 500 mm
KL-D-0°/40°-9-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° (noch zu ergänzen)
KL-D-0°/42°-9-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° (noch zu ergänzen)
KL-D-0°/45°-30-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° (noch zu ergänzen)
KL-D-0°/45°-30-A3.0 D-S-A3.0-(3.0)-...-67° (noch zu ergänzen)
KL-D-5°-85-POL-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° (noch zu ergänzen)
KL-D-5°-85-POL-A3.0 D-S-A3.0-(3.0)-...-67° (noch zu ergänzen)
KL-D-6°-200-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 100 mm ... 230 mm
KL-D-14°-84-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 60 mm ... 120 mm
KL-D-14°-84-A2.0-T400 D-S-A2.0-(2.5)-1200-67°-T400 Arbeitsabstand typ. 60 mm ... 120 mm  temperaturbest. bis 400°C
KL-D-17°-49-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 30 mm ... 80 mm
KL-D-20°-31-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 50 mm
KL-D-28°-26-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 20 mm ... 50 mm
KL-D-28°-26-KG2-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 20 mm ... 50 mm
KL-D-30°-23-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 20 mm ... 30 mm
KL-D-30°-23-KG2-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 20 mm ... 30 mm
KL-D-40°-13-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Arbeitsabstand typ. 15 mm ... 25 mm
KL-D-40°-23-5/DIF-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° (noch zu ergänzen)
KL-D-40°-23-5/DIF-A3.0 D-S-A3.0-(3.0)-...-67° (noch zu ergänzen)
KL-D-45°-14-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° (noch zu ergänzen)
KL-D-M12-0°/30°-9-A2.0 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° (noch zu ergänzen)
KL-D-M12-0°/30°-9-A3.0 D-S-A3.0-(3.0)-...-67° (noch zu ergänzen)
KL-D-M12-XL-0°/30°-30-A2.0 D-S-A2.0-30°/30-A2.0 Sonderversion* Arbeitsabstand typ. 10 mm ... 100 mm

*Sonderversion:
Ausführung abweichend von der Standard-Bauform (z.B. kein Standard-Adapter) und daher nur für bestimmte Sensoren bzw. Anwendungen geeignet

Aufsatzoptiken für Reflexlicht- oder Durchlicht-Lichtleiter:
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Bezeichnung: geeignet für Lichtleiter Typ: Merkmale:
(D= Durchlicht)

C-MOUNT-A2.0-180°-22/50 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Sender-/Empfänger-Messabstand 22 mm, Gabelweite/-tiefe: 50/50 mm
C-MOUNT-A2.0-180°-60/50 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Sender-/Empfänger-Messabstand 60 mm, Gabelweite/-tiefe: 60/50 mm
C-MOUNT-A2.0-180°-100/50 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Sender-/Empfänger-Messabstand 100 mm, Gabelweite/-tiefe: 100/50 mm

C-MOUNT-A3.0-180°-16/50 D-S-A3.0-(3.0)-...-67° Sender-/Empfänger-Messabstand 16 mm, Gabelweite/-tiefe: 50/50 mm
C-MOUNT-A3.0-180°-60/50 D-S-A3.0-(3.0)-...-67° Sender-/Empfänger-Messabstand 60 mm, Gabelweite/-tiefe: 94/50 mm
C-MOUNT-A3.0-180°-100/50 D-S-A3.0-(3.0)-...-67° Sender-/Empfänger-Messabstand 100 mm, Gabelweite/-tiefe: 100/50 mm

MOUNT-A2.0-170°-5 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Auftreffwinkel 85° zur Vertikalen in Abstand von 5 mm zum Objekt,
Glanzkontrolle von extrem rauhen Oberflächen

MOUNT-A3.0-170°-5 D-S-A3.0-(3.0)-...-67° Auftreffwinkel 85° zur Vertikalen in Abstand von 5 mm zum Objekt,
Glanzkontrolle von extrem rauhen Oberflächen

MOUNT-A2.0-150°-10 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Auftreffwinkel 75° zur Vertikalen in Abstand von 10 mm zum Objekt,
Glanzkontrolle von rauhen Oberflächen

MOUNT-A3.0-150°-10 D-S-A3.0-(3.0)-...-67° Auftreffwinkel 75° zur Vertikalen in Abstand von 10 mm zum Objekt,
Glanzkontrolle von rauhen Oberflächen

MOUNT-A2.0-120°-12 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Auftreffwinkel 60° zur Vertikalen in Abstand von 12 mm zum Objekt,
Glanzkontrolle von matten bis leicht glänzenden Oberflächen

MOUNT-A3.0-120°-12 D-S-A3.0-(3.0)-...-67° Auftreffwinkel 60° zur Vertikalen in Abstand von 12 mm zum Objekt,
Glanzkontrolle von matten bis leicht glänzenden Oberflächen

MOUNT-R1.1-120°-12 D-S-R1.1-(3x0.5)-...-67° Auftreffwinkel 60° zur Vertikalen in Abstand von 12 mm zum Objekt,
Glanzkontrolle von matten bis leicht glänzenden Oberflächen

MOUNT-R2.1-120°-12 D-S-R2.1-(6x1)-...-67° Auftreffwinkel 60° zur Vertikalen in Abstand von 12 mm zum Objekt,
Glanzkontrolle von matten bis leicht glänzenden Oberflächen

MOUNT-A2.0-90°-15 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Auftreffwinkel 45° zur Vertikalen in Abstand von 15 mm zum Objekt,
Glanzkontrolle von matten bis glänzenden Oberflächen

MOUNT-A3.0-90°-15 D-S-A3.0-(3.0)-...-67° Auftreffwinkel 45° zur Vertikalen in Abstand von 15 mm zum Objekt,
Glanzkontrolle von matten bis glänzenden Oberflächen

MOUNT-A2.0-40°-20 D-S-A2.0-(2.5)-...-67° Auftreffwinkel 20° zur Vertikalen in Abstand von 20 mm zum Objekt,
Glanzkontrolle von stark glänzenden Oberflächen

MOUNT-A3.0-40°-20 D-S-A3.0-(3.0)-...-67° Auftreffwinkel 20° zur Vertikalen in Abstand von 20 mm zum Objekt,
Glanzkontrolle von stark glänzenden Oberflächen

Lichtleiter-Halterungen

Befestigungswinkel (Halterungen) für Durchlicht-Lichtleiter mit Tastkopf Typ „A2.0“, „A3.0“ oder „R2.1“:

C-MOUNT-A2.0-180°-.../50
+ D-S-A2.0-(2.5)-...-67°

C-MOUNT-A3.0-180°-.../50
+ D-S-A3.0-(3.0)-...-67°

MOUNT-A2.0-170°-5
+ D-S-A2.0-(2.5)-...-67°

MOUNT-A2.0-150°-10
+ D-S-A2.0-(2.5)-...-67°

MOUNT-A2.0-40°-20
+ D-S-A2.0-(2.5)-...-67°

MOUNT-A2.0-120°-12
+ D-S-A2.0-(2.5)-...-67° MOUNT-A2.0-90°-15

+ D-S-A2.0-(2.5)-...-67°
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Lichtleiter-Halterungen

Befestigungswinkel (Halterungen) für Durchlicht-Lichtleiter mit Tastkopf Typ „Q...“ (Querschnittswandler):

C-MOUNT-Q5-180°-50/50
+ D-S-Q5-(38x0.15)-...-67°

C-MOUNT-Q4-180°-50/50
+ D-S-Q4-(28x0.2)-...-67°

C-MOUNT-Q3-180°-50/50
+ D-S-Q3-(18x0.3)-...-67°

C-MOUNT-Q6-180°-50/50
+ D-S-Q6-(48x0.15)-...-67°

C-MOUNT-Q2-180°-50/50
+ D-S-Q2-(10x0.3)-...-67°

C-MOUNT-Q1-180°-50/50
+ D-S-Q1-(5x0.5)-...-67°

Bezeichnung: geeignet für Lichtleiter Typ: Merkmale:
(D= Durchlicht)

C-MOUNT-Q1-180°-50/50 D-S-Q1-(5x0.5)-...-67° Breite Messbereich: 5 mm, Sender/Empfänger-Abstand: 50 mm,
Abstand Beginn Messbereich innen bis innere Gehäusekante: 50 mm

C-MOUNT-Q2-180°-50/50 D-S-Q2-(10x0.3)-...-67° Breite Messbereich: 10 mm, Sender/Empfänger-Abstand: 50 mm,
Abstand Beginn Messbereich innen bis innere Gehäusekante: 50 mm

C-MOUNT-Q3-180°-50/50 D-S-Q3-(18x0.3)-...-67° Breite Messbereich: 18 mm, Sender/Empfänger-Abstand: 50 mm,
Abstand Beginn Messbereich innen bis innere Gehäusekante: 50 mm

C-MOUNT-Q4-180°-50/50 D-S-Q4-(28x0.2)-...-67° Breite Messbereich: 28 mm, Sender/Empfänger-Abstand: 50 mm,
Abstand Beginn Messbereich innen bis innere Gehäusekante: 50 mm

C-MOUNT-Q5-180°-50/50 D-S-Q5-(38x0.15)-...-67° Breite Messbereich: 38 mm, Sender/Empfänger-Abstand: 50 mm,
Abstand Beginn Messbereich innen bis innere Gehäusekante: 50 mm

C-MOUNT-Q6-180°-50/50 D-S-Q6-(48x0.15)-...-67° Breite Messbereich: 48 mm, Sender/Empfänger-Abstand: 50 mm,
Abstand Beginn Messbereich innen bis innere Gehäusekante: 50 mm


